民生加银家盈半年定期宝理财债券型证券投资基金增加销售机构的

公告

为了更好的满足投资者的理财需求,并鼓励投资者树立长期价值投资理念,自 2017 年 11 月 21 日起,民生加银基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下民生加银家盈半年定期宝理财债券型证券投资基金(代码: 000799,以下简称"本基金")增加七家销售机构,现将相关事项公告如下:

一、业务范围

从 2017 年 11 月 21 日起,投资人可通过销售机构办理本基金的开户及认购业务,具体的业务流程、办理时间和办理方式以销售机构的规定为准。

二、本基金增加下列销售机构

中国民生银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、中国银河证券股份有限公司、光大证券股份有限公司、中信证券股份有限公司、中信证券(山东)有限责任公司、中信期货有限公司

三、募集期限

本基金的发售募集期为 2017 年 11 月 17 日起至 2018 年 1 月 16 日,募集期限自基金份额发售之日起最长不得超过 3 个月。

基金管理人有权根据基金募集的实际情况按照相关程序延长或缩短发售募集期,此类变更适用于所有销售机构。

具体规定详见本基金的基金份额发售公告及其他销售机构相关公告。

四、业务咨询

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1、民生加银基金管理有限公司

客服热线: 400-8888-388(免长话费)

公司网址: www.msjyfund.com.cn

公司地址:深圳市福田区莲花街道福中三路 2005 号民生金融大厦 13 楼 13A

邮编: 518026

2、中国民生银行股份有限公司

客服电话: 95568

网址: www.cmbc.com.cn

公司地址: 北京市西城区复兴门内大街 2号

3、交通银行股份有限公司

客户服务电话: 95559

网站: www.bankcomm.com

4、中国银河证券股份有限公司

客服电话: 400-888-8888

网址: www.chinastock.com.cn

办公地址:北京市西城区金融大街 35 号国际企业大厦 C座

5、光大证券股份有限公司

客服电话: 4008888788, 10108998

网址: www.ebscn.com

办公地址:上海市静安区新闸路 1508 号

6、中信证券股份有限公司

客服电话: 95558

网址: www.citics.com

办公地址:北京市朝阳区亮马桥路 48 号中信证券大厦

7、中信证券(山东)有限责任公司

客户服务电话: 95548

网址: www.citicssd.com

办公地址: 青岛市崂山区深圳路 222 号青岛国际金融广场 1 号楼 20 层

8、中信期货有限公司

客服热线: 4009908826

公司网址: www.citicsf.com/

公司地址:深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场(二期)北座13层

邮编: 518048

五、重要提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等资料。敬请投资者留意投资风险。

本公司保留对本公告的解释权和修改权。

特此公告。

民生加银基金管理有限公司

二〇一七年十一月十七日